2025 年 5 月 15 日

各 位

会 社 名 新コスモス電機株式会社

代表者名 代表取締役社長  髙橋  良典

 (東証スタンダード市場・コード  6824)

問合せ先 取締役上席執行役員

 管理本部長   山田  芳穂

 (TEL.06 – 6308 – 3112)

新コスモス電機グループ「中期経営計画 2025‐2027」策定に関するお知らせ

当社は、2025 年 5月 15日開催の取締役会において、2025 年 4月期～2028 年 3月期を計画期間とする

「中期経営計画 2025‐2027」を決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．「中期経営計画 2025‐2027」について

現中期経営計画が 2025年 3月期に最終期となることから、現計画の振り返りを行うとともに

当社グループを取り巻く事業環境認識に基づき、新たに「中期経営計画 2025‐2027」を策定いた

しました。

２．添付資料

「中期経営計画 2025‐2027」の詳細につきましては、添付資料をご参照ください。

以上